


https://www.pasiula.lt/pid-847210/miele-tcc-570-wp-dziovykle.html

✔  Korio pavidalo būgnas-tausoja audinį
✔  “ProfiEco" variklis-tylus,ekonomiškas
galingas variklis
✔  “EcoSpeed”-laiko tausojimas A+++
energijos klase
✔  "EcoDry"-filtrų dėka mažos energijos
sąnaudos
✔  Šiluminio siurblio technologija
✔  "FragranceDos"-kvapai rūbams
✔  “PerfectDry” sensoriai
✔  “Miele@home”3

MIELE TCC 570 WP Džiovyklė
Energijos klasė: A+++
Įkrova: 8 kg.

Tikras skalbinių tausojimas
Ši sistema išdžiovins Jūsų skalbinius tobulai – net jeigu
vandenyje yra didelis kalkių nuosėdų kiekis. Tai ne visada
galioja prietaisams be “PerfectDry”, nes vandenyje esantis
kalkių nuosėdų kiekis lemia išmatuotąją liekamąją drėgmę,
o kartu ir džiovinimo rezultatus. “Perfect Dry” preciziškai
tiksliai pritaiko džiovinimą prie esamo kalkių kiekio
vandenyje. Pasirinktas džiovinimo lygis visada tobulai
įvykdytas.
Gaivus aromatas po džiovinimo
“Miele” kvapų flakonai džiovinimo metu pakvėpins
skalbinius Jūsų mėgstamu aromatu. “Miele” aromatus kuria
pietų Prancūzijoje net nuo 1871 metų gyvuojanti šeimos
įmonė. Patentuotu būdu išgaunami patys vertingiausi
aromatai. Rezultatas: maloniai gaivus ir natūralus kvapas,
skalbiniai kvepės net iki 4 savaičių. Atsižvelgiant į modelį,
galima naudoti vieną ar kelis kvapus.
Puresni skalbiniai po džiovinimo
Jeigu savo tekstilės gaminių neišimate iškart pasibaigus
programai, apsaugos nuo susiglamžymo funkcija kas tam
tikrą laikotarpį išmėto Jūsų skalbinius, kad jie
nesusiglamžytų.
Audinių priežiūra dėl išskirtinės korio struktūros
Dėl išskirtinės korėtos struktūros skalbiniai besisukančiame
būgne pakeliami į viršų. Tada jie ilgokai plevena, laikomi
karšto oro srauto, ir tolygiai išdžiovinami. Atskirų korių
įdubose susidaro oro pūslelės, ant kurių skalbiniai švelniai
nukrinta. Taigi Jūsų skalbiniai dar labiau tausojami, o
išdžiovinti būna mažiau susiglamžę. Tada lyginti lengviau.
Tausoja aplinką ir Jūsų drabužius
Džiovyklės su šiluminiu siurbliu išsiskiria savo energijos
vartojimo efektyvumu. Todėl Jūs savo skalbinius galėsite
džiovinti labai taupiai. Žema šiluminio siurblio technologijos
temperatūra tausos džiovinamų skalbinių audinio pluoštą.
Patogiai išdžiovinsite net jautrius tekstilės gaminius.
Aukščiausia “Miele” kokybė ir ilgas tarnavimas
Kai kurių automobilių varikliai testuojami 3000 valandų,
mes tuo tarpu testuojame be sustojimo net iki 10 000
veikimo valandų1 dieną ir naktį. Išsamiai ir preciziškai. Kad
galėtume Jums užtikrinti išskirtinės kokybės rezultatus,
metai iš metų.
Džiovinimas gali būti tausojantis aplinką
Taupus ir ekologiškas džiovinimas: visos “Miele” džiovyklės
pasiekia maždaug A++ energijos vartojimo efektyvumo
klasę. Dauguma modelių dirba net 10 % ekonomiškiau, negu
A+++ energijos vartojimo efektyvumo ribinė vertė (24). Tai
tapo įmanoma dėl naudojamo naujo pagrindo modulio, su
optimizuotu šaldymo kontūru. Todėl su “Miele” džiovinsite
dar tvariau ir efektyviau, nei bet kada anksčiau.
Ekonomiška, galinga ir ilgaamžė
“Miele” “ProfiEco” variklis yra itin galingas pavaros
keitiklis, kartu jis itin ekonomiškas ir tylus. Variklis yra
valdomas elektroniniu būdu, todėl jam nereikia anglinių
šepečių ir jis nesusidėvi. Veiksmingai ir komfortiškai
skalbinių priežiūrai ilgus metus.
Nuolatinės žemos energijos sąnaudos
"Miele" džiovyklėse su šiluminiu siurbliu šilumokaitį
apsaugo efektyvi filtrų sistema, todėl jo taip pat nereikia
papildomai valyti. Nustatytas žemas nuolatinis energijos
sunaudojimas – visą prietaiso tarnavimo laiką.
Trumpa veikimo trukmė, mažos sąnaudos
“Miele” “EcoDry” technologija užtikrina nuolatines mažas
energijos sąnaudas ir trumpą džiovinimo trukmę. Efektyviai
suderinti “Miele” patentuota1 filtrų sistema ir techninės
priežiūros nereikalaujantis šilumokaitis neleidžia kauptis
pūkeliams ir taip mažinti prietaiso našumą. “Miele”
džiovyklės su šiluminiu siurbliu yra su “EcoDry” funkcija,
kuri užtikrina mažas energijos sąnaudas – visą prietaiso
naudojimo trukmę.
Laimėsite laiko ir tausosite aplinką
Su “EcoSpeed” funkcija savo skalbinius išdžiovinsite ne tik
itin greitai, bet ir tausodami aplinką, o kartu galėsite
mėgausitės aukščiausia A+++ energijos efektyvumo klase.
Tobulai tarpusavyje suderinti ekonomiškumas ir trumpa
programų eiga. Naudojant visišką prietaiso pakrovimą ir
“EcoSpeed” funkciją, džiovinimo trukmė sutrumpėja
daugiau nei 20 minučių.
Efektyvus ir lengvas valymas
Su išmaniuoju “Miele” pūkų filtru1 pagaliau išvengsite
nemalonių pūkelių. Ir ne tik, nes pūkų filtrą dar ir labai
patogu naudoti: jeigu rodomas pranešimas “Valyti
ortakius”, “Miele” pūkų filtrą paprasta išimti. Filtro
paviršius itin lygus, todėl jį taip paprasta valyti. Pūkų filtras
ir skalbiniai visada yra patikimai atskirti – kad skalbiniai
būtų be jokių pūkelių.
Patogus vandens nuleidimas
Visose “Miele” džiovyklėse su šiluminiu siurbliu integruotas
kondensato išleidimas ir žarnos suvyniojimo prietaisas.
Kondensatą galėsite išleisti tiesiai į praustuvą arba į sifoną
– nereikės reguliariai ištuštinti kondensato indo.
Lankstus didesnių ir mažų skalbinių papildymas
Džinsus, palaidinę, o gal tik pasimetusią kojinę: funkcija
“AddLoad” leis įdėti pamirštus skalbinius net paleidus
programą – beveik iki pat programos pabaigos. Tai padaryti
visiškai paprasta: paspauskite mygtuką “Start / Wäsche
nachlegen” ir sustabdykite programą.  
Išmaniai sujungti
Mūsų inovatyvi “Miele@home” sistema leis išnaudoti visas
“Miele” prietaisų galimybes ir paversti savo kasdienybę dar
išmanesne. Visus išmaniuosius “Miele” buitinius prietaisus
galima patogiai ir saugiai sujungti į vieną bendrą namų
tinklą. Paprasta valdyti – “Miele@mobile” programėlėje,
balso komandomis arba integruojant į esamą “Smart
Home”. Buitiniai prietaisai sujungiami per namų WLAN
maršruto parinktuvą ir “Miele” “Cloud” serverį.
Sumani skalbinių priežiūros komanda
: aktyvinus naująją jungimo prie tinklo funkciją
“Wash2Dry”, skalbimo programos pabaigoje Jūsų skalbyklė
persiunčia duomenis džiovyklei. Šis automatiškai parenka
Jūsų skalbiniams labiausiai tinkamą programą. Jums beliks
tik šiuos perdėti, įjungti džiovyklę ir pasirinkti funkciją
“Wash2Dry”. Jūsų skalbiniai visada bus optimaliai
išdžiovinti – ar tai būtų džinsai, ar viršutiniai rūbai. Kad
galėtumėte naudotis šiuo patogumu, Jums reikia tik
prijungti prietaisus prie bendrojo namų WLAN tinklo.  
Geriausia Jūsų buto apsauga
Kitas svarbus džiovyklių kokybės kriterijus – sandarumas.
Kuo mažiau džiovyklė praranda drėgmės-šilumos, tuo
aukštesnis kondensacijos poveikis. Juo labiau, kad didelis
drėgmės praradimas uždarose patalpose ganėtinai
kenksmingas: kondensatas gali suformuoti ant sienų pelėsį,
kas kelia grėsmę pastato konstrukcijai. "Miele" džiovyklėms
būdingos aukštos sandarumo vertės, o tuo pačiu ir aukšta
kondensacijos efektyvumo klasė.
Triukšmo lygis: 66 dB.
Kilmės šalis: Čekija

Matmenys (AxPxG): 85x59,6x64 cm.

Garantija: 3 metai (* Įsigijus šią prekę už internetinę kainą,
prie gamintojo 2 metų garantijos dovanojame papildomą 1
metų garantiją)
 


